
Fecha de Publicación: 27-08-2021 13:14 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: “CONEXIONES INTRADOMICILIARIAS DE AGUA Y DE DESAGÜES
CLOACALES EN BARRIO LA CORTADA – SEGUNDA ETAPA – Y EN BARRIOS OMBUSAL Y LAS
RANAS” - MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA, PROVINCIA DE SANTA FE 

- Descripción: PRORROGA

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

CONSTRUCCIONES - CONSTRUCCIONES CIVILES

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE BARRIOS - PROMEBA

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE BARRIOS - PROMEBA

- Lugar de presentación de ofertas:

HASTA EL DÍA 19/10/2021 HASTA LAS 11,30 HS EN LA MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA - SAN
MARTIN Nº 1077, PCIA DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

19-10-2021 11:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: AUDITORIO DE CASA DEL BICENTENARIO BVAR. ESPAÑA Y
BELGRANO, RECONQUISTA, STA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-10-2021 12:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Valor del pliego: EN VIRTUD DE LOS ALCANCES DEL ARTICULO 4° DEL DECRETO 2260/16, LOS
PLIEGOS SON GRATUITOS Y SE PUBLICARÁN EN EL SITIO WEB OFICIAL DE LA PROVINCIA DE
SANTA FE, SUBPORTAL “COMPRAS”

Fecha de impresión: 20/04/2024



- Monto Original: $ 1,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO

- Planimetría

PLANO UBICACION

PLANO UBICACION LOTE N°1 Y LOTE N°2

PLANO RED DE AGUA

PLANO RED CLOACAL

PLANO IMPULSION CLOACA

LOTE N°1

LOTE N°2

DETALLE CONEXION AGUA

DETALLE CONEXION CLOACA

DETALLE CONEXION CORTA CLOACA

DETALLE CONEXION LARGA CLOACA

- Otros

AVISO DE PUBLICACIÓN

MODELO DE CONSENTIMIENTO

PROTOCOLO COVID-19

COMPUTO LOTE N 1

COMPUTO LOTE N 2

AVISO PRORROGA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/04/2024

http://www.tcpdf.org

